
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 051/2024, DE 04 DE DEZEMBRO
DE 2024

PORTARIA DE DIÁRIA N° 051/2024, DE 04 DE DEZEMBRO DE
2024
                                    
 
Conceder diária a servidor que especifica e dá outras providências.
 
 
 
A  Presidenta  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do  Matos/RN,
Estado Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
conformidade com o Decreto nº 001/2021.
 
 
RESOLVE:
 
1 - Conceder ao Sr. Roberta Bezerra Cavalcante, ocupante do cargo
de  Pregoeiro  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do  Matos/RN,
matrícula nº 240, inscrito no CPF 091.XXX.XXX.39, 1 (uma) diária,
valor unitário da diária R$ 200,000 (duzentos reais), totalizando o
valor a ser pago em R$ 200,00 (duzentos reais), para custear as
despesas  com a  viagem na  cidade  de  Natal/RN,  no  dia  05  de
dezembro  de  2024,  conforme  segue:  20º  Ed.  Seminário  de
Governança  Municipal  para  Prefeitos,  Gestores,  e  Contadores
Públicos.
.  
 
2  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
 
 
Publique-se. Pague-se
 
 
 
Romeika Cibely Soares da Mata
Presidenta

Publicado por: Romeika Cibely Soares de Mata
Código Identificador: 01542248

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2024.
EDIÇÃO 2043. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


